販売: 株式会社パシフィック　テクノロジー　〒273-0005千葉県船橋市本町6-18-5アサヒ船橋ビル602
F
 HC-8-500 8% RH
注文例: HC-10/30-125, 湿度インジケータカード, 10 ～ 30% RH,  125のパッケージ。
注文方法
型番 湿度範囲 数量 カード 寸法
 HC-10/30-125 10 ～ 30% RH 125 79 x 51 mm (3.125 x 2")
 HC-30/50-125 30 ～ 50% RH 125 79 x 51 mm (3.125 x 2")
 HC-10/40-100 10 ～ 40% RH 100 79 x 51 mm (3.125 x 2")
 HC-10/60-200 10 ～ 60% RH 200 116 x 38 mm (4.56 x 11⁄2")
500 56 x 38 mm (2.19 x 11⁄2")
経済的で、可逆な湿度
インジケータカード
HC-30/50-125
3.125 x 2"
HC-10/40-100
3.125 x 2"
HC-10/60-200
4.56 x 1.5"
HC シリーズ
100 ～ 500 カード
All models shown
actual size.
湿気指示カードは、各種
の種類のバリヤ包装のた
めに湿度条件を示す低コ
ストな方法です。Mil・
スペック（Mil-I-8835）
アプリケーションを含み
ます。30%-40-50%のカー
ドは、MS20003-2に対応
します。
HC-10/30-125
3.125 x 2"
HC-8-500
2.19 x 1.5"
リバーシブル
TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652 E-mail :sales@pac-tech.com ホームページ: http://www.pac-tech.com/
ご注意:記載の仕様等はご通知無く改定されます。2017.11.20.